

NÁRODNÍ SPORTOVNÍ AGENTURA



č. j.: NSA-0084/2024/BEZ/3
Zpracovatel: [redacted]
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Praha 13. května 2024

Sdělení informací dle zák. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



Národní sportovní Agentura (dále jen „Agentura“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) obdržela Vaši žádost o informace ze dne 26. dubna 2024.

Po prostudování žádosti o informace Vám k Vaší žádosti uvádí Agentura následující:

1. Čísla parcel k. ú. Harrachov převedených na NSA od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023.

Ve výše uvedeném období Národní sportovní agentura zápisem o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu převzala od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových pozemky v k. ú. Harrachov: parc. č. 448/1, parc. č. 617/7 a parc. č. 647/2.

2. Dne 29. 4. 2024 Vám byla zaslána výzva k doplnění žádosti.
3. Dne 29. 4. 2024 Vám byla zaslána výzva k doplnění žádosti.
4. Dne 29. 4. 2024 Vám byla zaslána výzva k doplnění žádosti.
5. Identifikační údaje subjektů užívajících majetek státu v k. ú. Harrachov v rámci tzv. bezesmluvního vztahu v roce 2023.
 - JPK SPORT s.r.o., IČO 27125742
 - město Harrachov
 - Areál skokanských můstků Harrachov, o.p.s., IČO 28768965
 - Sportovní areál Harrachov a.s., IČO 47468149
6. Jednotlivé finanční částky účtované NSA subjektům (uvedených v bodě 5.) za rok 2023.
 - JPK SPORT s.r.o., částka ve výši 15.000,- Kč za období od 1.7.2023 do 31.12.2023

- město Harrachov, částka ve výši 17.842,- Kč za období 1.10.2023 - 31.12.2023 (předtím byl smluvní užívací vztah)
 - Areál skokanských můstků Harrachov, o.p.s.
 - částka ve výši 214.639,- Kč za období od 1.1. 2023 do 31.12.2023
 - částka ve výši 14.068,- Kč za období 1.7.2023 - 31.12.2023 (předtím příslušnost hospodařit ÚZSVM)
 - částka ve výši 204.500,- Kč za období 1.7. - 31.12.2023 (předtím příslušnost hospodařit ÚZSVM)
 - částka ve výši 328.930,- Kč za období 1.1. - 31.12.2023
 - Sportovní areál Harrachov a.s., částka ve výši 3.762.164,-Kč za období od 1.1.2023 do 31.12.2023
7. O cenu za m² na pozemkových parcelách (uvedených v bodě 1.) účtovanou v rámci bezesmluvního vztahu za období roku 2023.
Cena stanovená za m² na pozemcích uvedených v bodě 1 v rámci bezesmluvního užívání nebyla stanovena jednotnou sazbou, ale při stanovení ceny jednotlivých pozemků bylo vycházeno z charakteru daného pozemku.

S pozdravem

Mgr. Michal Strnad
bezpečnostní ředitel NSA
vedoucí SO bezpečnosti a řízení úřadu
podepsáno elektronicky